
UCHWAŁA Nr XXIV/74/08 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Jasieńcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, późn. 1591 tekst jednolity z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 319 położonej w miejscowo-

ści Jasieniec, nadać nazwę ulica „Łabędzia”. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację ulicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

mgr Bożena Szcześ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 


